
 

ANUNCIO 

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE DIEZ 

PEONES  DE  SERVICIOS  MULTIPLES  EN  RÉGIMEN  DE   PERSONAL  LABORAL  DE 

CARÁCTER  TEMPORAL  PARA  EL  PROYECTO  “PREPARACIÓN  Y  APOYO  PARA  EL 

ADECENTAMIENTO  Y  REMODELIZACIÓN  DE  ZONAS  URBANAS  E 

INFRAESTRUCTURAS”.

Realizada la prueba de entrevista a los aspirantes comparecidos en el proceso 

de selección de referencia aprobado por Resolución de Alcaldía Nº 028/2016, de 2 de 

febrero, la Comisión de Selección ha procedido a su evaluación, habiéndose acordado 

por unanimidad de los integrantes de la Comisión, otorgar los siguientes puntos: 

     

ASPIRANTE DNI PUNTUACIÓN ENTREVISTA

ABUIN RODRÍGUEZ, BEATRIZ 32,658.121-F NP

ALCOCER BLANCO, JUAN ANTONIO 03102820-M 3,90

BALEANU, SILVIA X7770681-Q 3,00

BARAJAS GUISADO, JESSICA 09028189-E 6,00 (*)

BELLACH, YASSINE X1887073-S 3,80

CALVO CALVO, MARTA 03.116.330-Z 2,50

CALVO MORAL, MARÍA JOSÉ 03.077.471-W 2,05

CLEMENTE GIL, ANDRES 03.084.862-X 3,50

EL ASRI HAJJAJ, MOHAMMED LARBI 03.232.688-S 3,05

ESCUDERO TRIGO, GABRIELA 03.125.085-Y 2,00

GARCIA PARRA, MONTSERRAT 03.100.901-H NP

GARCIA PASTOR, VICTOR 01.833.165-L 3,90

LAMCHAACHA, MOHAMMED X6888006-N NP

LAMCHACHTY HABOZ, EL YAZID 03246667-X 3,20

LAMCHACHTI, OMAR X1346192-W 3,60

LOPEZ ARROYO, GREGORIO 8963543-Y 3,10

MARTÍN SOLANO, MARÍA DEL MAR 03.102.823-P 3,24

MORAL DOMINGUEZ, MARÍA TERESA 03.105.982-Q 3,40

ROLDÁN PÉREZ, ESTHER 03.090.263-Y 2,00

RUIZ SALVADOR, MARTÍN 03.113.895-V 3,80

SERROUKH SERROUKH, EL HASSAN 50.485.755-L 2,00

TAVIRA GARCÍA, BEATRIZ 03.130.584-P NP

(*)  Además de la correspondiente puntuación  incluye valoración por  situación excepcional  autorizada por  la 

normativa reguladora del presente Plan Extraordinario de Empleo.

 



 

A la vista de las calificaciones obtenidas en la fase de concurso y entrevista, 

la  puntuación  final  total  de  cada  aspirante  queda  conformada  de  la  manera 

siguiente:

ASPIRANTE DNI
PUNTUACIÓN 
CONCURSO

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ABUIN RODRÍGUEZ, BEATRIZ 32,658.121-F 4,60 NP 4,60

ALCOCER BLANCO, JUAN ANTONIO 03102820-M 6,90 3,90 10,80

BALEANU, SILVIA X7770681-Q 6,70 3,00 9,70

BARAJAS GUISADO, JESSICA 09028189-E 5,00 2,50 11,00 (*)

BELLACH, YASSINE X1887073-S 6,60 3,80 10,40

CALVO CALVO, MARTA 03.116.330-Z 3,10 2,50 5,60

CALVO MORAL, MARÍA JOSÉ 03.077.471-W 5,23 2,05 7,28

CLEMENTE GIL, ANDRES 03.084.862-X 6,60 3,50 10,10

EL ASRI HAJJAJ, MOHAMMED LARBI 03.232.688-S 4,50 3,05 7,55

ESCUDERO TRIGO, GABRIELA 03.125.085-Y 7,40 2,00 9,40

GARCIA PARRA, MONTSERRAT 03.100.901-H 6,33 NP 6,33

GARCIA PASTOR, VICTOR 01.833.165-L 6,37 3,90 10,27

LAMCHAACHA, MOHAMMED X6888006-N 8,00 NP 8,00

LAMCHACHTY HABOZ, EL YAZID 03246667-X 6,90 3,20 10,10

LAMCHACHTI, OMAR X1346192-W 7,20 3,60 10,80

LOPEZ ARROYO, GREGORIO 8963543-Y 7,07 3,10 10,17

MARTÍN SOLANO, MARÍA DEL MAR 03.102.823-P 6,17 3,24 9,41

MORAL DOMINGUEZ, MARÍA TERESA 03.105.982-Q 0,07 3,40 3,47

ROLDÁN PÉREZ, ESTHER 03.090.263-Y 5,20 2,00 7,20

RUIZ SALVADOR, MARTÍN 03.113.895-V 6,60 3,80 10,40

SERROUKH SERROUKH, EL HASSAN 50.485.755-L 7,10 2,00 9,10

TAVIRA GARCÍA, BEATRIZ 03.130.584-P 7,40 NP 7,40

(*)  Además de la correspondiente puntuación  incluye valoración por  situación excepcional  autorizada por  la 

normativa reguladora del presente Plan Extraordinario de Empleo.

Vistas las calificaciones obtenidas, la Comisión de Selección, de acuerdo con la Base 

Novena punto 1. de la convocatoria, acuerda  por unanimidad en su punto primero, formular 

propuesta de selección para la Fase 1 a los siguientes aspirantes:

ORDEN DE 

PUNTUACIONES 
APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1º TITULAR BARAJAS GUISADO, JESSICA 11,00
2º TITULAR LAMCHACHTI, OMAR 10,80
3º TITULAR ALCOCER BLANCO, JUAN ANTONIO 10,80
4º TITULAR RUIZ SALVADOR, MARTÍN 10,40
5º TITULAR BELLACH, YASSINE 10,40

Estos aspirantes seleccionados iniciarán su actividad laboral el día 21 de marzo de 

2.016, debiendo aportar la documentación necesaria para proceder a su contratación.

 



 

Asimismo,  de  conformidad  a  lo  dispuesto  en  la  Base  novena  punto  2.  de  la 

Convocatoria, la Comisión, acuerda por unanimidad en el punto segundo, incluir, siguiendo el 

orden de puntuación obtenido, a los siguientes aspirantes en Bolsa de Trabajo.

ORDEN DE 

PUNTUACIONES 
APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1º TITULAR (**) GARCIA PASTOR, VICTOR 10,27
2º TITULAR (**) LOPEZ ARROYO, GREGORIO 10,17
3º TITULAR (** CLEMENTE GIL, ANDRES 10,10
4º TITULAR (**) LAMCHACHTY HABOZ, EL YAZID 10,10
5º TITULAR (**) BALEANU, SILVIA 9,70
1º SUPLENTE MARTÍN SOLANO, MARÍA DEL MAR 9,41
2º SUPLENTE ESCUDERO TRIGO, GABRIELA 9,40
3º SUPLENTE SERROUKH SERROUKH, EL HASSAN 9,10
4º SUPLENTE EL ASRI HAJJAJ, MOHAMMED LARBI 7,55
5º SUPLENTE CALVO MORAL, MARÍA JOSÉ 7,28
6º SUPLENTE ROLDÁN PÉREZ, ESTHER 7,20
7º SUPLENTE CALVO CALVO, MARTA 5,60
8º SUPLENTE MORAL DOMINGUEZ, MARÍA TERESA 3,47

(**) Se procederá al llamamiento de los/as seleccionados que figuran en el orden referido en 

la  Bolsa  como  titulares,  con  el  objeto  de  dar  cumplimiento  a  la  Segunda  Fase  del 

Proyecto de preparación y apoyo para el adecentamiento y remodelización de zonas 

urbanas  e  infraestructuras,  siempre  que  en  dicha  fecha  cumplan  las  condiciones 

exigidas en la Orden de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo y en las Bases 

de la Convocatoria.  

Horche a 18 de marzo de 2.016

El Presidente                                                        El Secretario

 (Documento firmado electrónicamente)
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